ỦY BAN NHÂN DÂN               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH QUẢNG NAM                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  3520  /QĐ-UBND                             Tam Kỳ, ngày 29   tháng 10   năm 2010
QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt kế hoạch đấu thầu

Mua sắm trang thiết bị dạy học
Trường Cao đẳng Kinh tế - Kỹ thuật Quảng Nam năm 2010.

ỦY ban nhân dân TỈNh quẢng nam

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 29/11/2005;
Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của các Luật liên quan đến đầu tư xây dựng cơ bản ngày 19/6/2009;

Căn cứ Nghị định số 85/2009/NĐ-CP ngày 15/10/2009 của Chính phủ về hướng dẫn thi hành Luật Đấu thầu và lựa chọn nhà thầu xây dựng theo Luật Xây dựng;

Xét Tờ trình số 74/TTr-CĐKTKT ngày 30/9/2010 của Trường Cao đẳng Kinh tế- Kỹ thuật Quảng Nam về việc đề nghị phê duyệt kế hoạch đấu thầu dự án mua sắm trang thiết Trường Cao đẳng Kinh tế - Kỹ thuật Quảng Nam;
Theo Báo cáo thẩm định kế hoạch đấu thầu của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại văn bản số 199/BC-SKHĐT ngày 21/10/2010,

quyẾt đỊnh:
Điều 1. Phê duyệt kế hoạch đấu thầu Mua sắm trang thiết bị dạy học Trường Cao đẳng Kinh tế - Kỹ thuật Quảng Nam, với các nội dung sau:
	Tên gói thầu
	Giá gói thầu

(ĐVT: đồng)
	Hình thức lựa chọn nhà thầu
	Thời gian lựa chọn nhà thầu
	Hình thức thực hiện hợp đồng
	Thời gian thực hiện hợp đồng

	Tư vấn

	1. Tư vấn lựa chọn nhà thầu
	4.461.600
	Chỉ định thầu
	Quý IV năm 2010
	Theo tỉ lệ phần trăm
	20 ngày

	2. Tư vấn giám sát lắp đặt thiết bị
	13.728.000
	Chỉ định thầu
	Quý IV năm 2010
	Theo tỉ lệ phần trăm
	30 ngày

	Mua sắm hàng hóa

	Mua sắm trang thiết bị dạy học Trường Cao đẳng Kinh tế - Kỹ thuật Quảng Nam năm 2010 (sách giáo khoa, giáo trình các khoa, thiết bị tin học, thiết bị ngành xây dựng, bàn ghế)
	1.950.000.000
	Chào hàng cạnh tranh
	Quý IV năm 2010
	Hợp đồng trọn gói
	30 ngày

Nguồn vốn: Vốn chương trình mục tiêu quốc gia và nguồn thu để lại của Trường;

Điều 2. Trường Cao đẳng Kinh tế - Kỹ thuật Quảng Nam (chủ đầu tư) có trách nhiệm tổ chức thực hiện việc lựa chọn các nhà thầu theo đúng các qui định tại Luật Đấu thầu, Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của các Luật liên quan đến đầu tư xây dựng cơ bản và Nghị định số 85/2009/NĐ-CP ngày 15/10/2009 của Chính phủ.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính; Giám đốc Kho bạc nhà nước tỉnh Quảng Nam; Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Kinh tế - Kỹ thuật Quảng Nam và Thủ trưởng các cơ quan có liên quan căn cứ Quyết định thi hành.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

    tm. Ủy ban nhân dân
Nơi nhận :

                    KT. CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;

                     PHÓ CHỦ TỊCH
-  LĐVP;
- Lưu: VT,KTTH,KTN,VX.

đÃ KÝ
                                                                             Trần Minh Cả